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Otsikko:  Päätös työnohjauksen hankkimisesta eläinlääkärin sijaisille 

 
Perustelut:  Työnohjaus tukee työhyvinvointia ennaltaehkäisevästi. Ohjattavat viransijaiset ovat 

eläinlääkärin uransa alussa olevia eläinlääketieteen kandidaatteja, ja työnohajus tukee 
heidän ammatillista kasvuaan. Eläinlääkärin sijaisille on useana vuonna hankittu 
työnohjausta Halmako Oy:ltä, ja palaute on ollut kiittävää. Työnohjauksen 
mahdollistaminen on myös työnantajan etu, koska työhyvinvoinnin edistämisen lisäksi se 
luo hyvää työnantajakuvaa.    
 

Toimivalta:  Hallintosääntö 88 ja 89 § 
 

Päätös:  Hankitaan työnohjauspalveluita Agata Makowiecka / Halmako Oy:ltä eläinlääkärin sijaisille 
ajanjaksolla kesäkuu - elokuu 2025. Kyseessä on etäyhteydellä tapahtuva työnohjaus, ja 
ohjauskertoja on edellä mainitulla ajanjaksolla kolme. Työnohjauksen kustannus koko ajalta 
on enintään 750 € + alv 25,5 %. Työnohjauksen hinnanmuodotuminen, toteutustapa, muut 
kustannukset ja maksutapa on määritelty Agata Makowiecka / Halmako Oy:n kanssa 
tehtävässä sopimuksessa. 
 

 Sähköinen allekirjoitus 
 

Päivi Pyykönen 
ympäristöterveydenhuollon johtaja 

 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Ylivieskan kaupungin toimielimelle: 
 
Kuntien yhteinen ympäristöterveyslautakunta 
PL 70 
84101 Ylivieska 
kirjaamo@ylivieska.fi 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 

• päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä  
• asiakirjat, joihin vedotaan 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava 
oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös käyttää. Tiedoksiannon saajan suostumuksella päätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisesti siten kuin laissa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Tavallisessa 
sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun viranhaltijapäätös on 
nähtävänä kunnan verkkosivuilla.  
 
Päätöksen tiedoksianto Päivämäärä Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus  
Julkaistu kaupungin kotisivuilla  11.6.2025  
Lähetetty sähköpostilla 11.6.2025 Agata Makowiecka / Halmako Oy 
Lähetetty kirjeellä    
Lähetetty saantitodistuksella   
Luovutettu asianosaiselle   
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